
                                                                

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

03 грудня 2013 року  № 244 

 

Про розподіл субвенції  

з державного бюджету 

 

     Керуючись ст. 10 рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради 

шостого скликання від 15 жовтня 2013 року «Про внесення змін  до рішення 

шістнадцятої сесії Корюківської міської ради шостого скликання від 10 січня 

2013 року «Про міський бюджет на 2013 рік», на виконання  спільного 

розпорядження    Корюківської   РДА  та   Корюківської    районної   ради    від  

28 листопада 2013 року № 73 «Про субвенцію з державного бюджету», 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Внести зміни  до розпису міського бюджету на 2013 рік, збільшивши 

доходи загального фонду по коду класифікації доходів 41036303 «Субвенція з 

державного бюджету  місцевим бюджетам на фінансування Програм – 

переможців Всеукраїнського конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 

самоврядування» на суму 83200 грн.. 

 

      2. Направити зазначені кошти до спеціального фонду бюджету (кошти   

передані)  для  надання  капітальних  трансфертів  (КТКВК 3210, КФК 100400) 

комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради   на   фінансування  проекту  «Встановлення   станції   підвищеного  тиску  

на   водозаборі   по   вул. І. Франка   м. Корюківка,  Чернігівська  обл.»   у  сумі  

83200 грн..   

 

      3. Винести дане рішення на затвердження чергової сесії Корюківської 

міської ради. 

 
 

Міський голова                                                               І.В. Матюха 
 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
03 грудня 2013 року  № 245 

 

Про зміну обсягу Іншої субвенції 

 

      Керуючись ст. 10 рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради 

шостого скликання від 15 жовтня 2013 року «Про внесення змін  до рішення 

шістнадцятої сесії Корюківської міської ради шостого скликання від 10 січня 

2013 року «Про міський бюджет на 2013 рік», беручи до уваги лист 

Корюківської районної ради  від 02 грудня 2013 року № 01-04/354 «Про зміну 

обсягу іншої субвенції», 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Внести зміни: 

      1.1.  До розпису міського бюджету на 2013 рік: 

- збільшивши доходи загального фонду по коду класифікації доходів 41035003 

Інша субвенція на суму 18000 (вісімнадцять тисяч) гривень; 

- збільшивши асигнування загального фонду по коду видатків 100203 

Благоустрій міст, сіл, селищ (КТКВК 2240 Оплата послуг (крім комунальних)) 

на суму 18000 (вісімнадцять тисяч) гривень для проведення ремонтно - 

реставраційних робіт групи братських та поодиноких могил учасників 

громадянської та Великої Вітчизняної війни 1941-1945 р.р. у м. Корюківка.    

 

      1.2. До річного титульного списку на капітальний ремонт та поточні 

витрати об’єктів благоустрою м. Корюківки на 2013 рік за рахунок коштів 

міського бюджету, збільшивши видатки по об’єкту «Поточний ремонт 

братських та поодиноких могил» на суму 20000 (двадцять тисяч) гривень (із 

урахуванням співфінансування), та зменшивши видатки по об’єкту «Оплата 

поточних ремонтів об’єктів благоустрою» на суму 2000 (дві тисячі) гривень.  

 

      2. Винести дане рішення на затвердження чергової сесії Корюківської 

міської ради. 

 

Міський голова                                                               І.В. Матюха 
 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

03 грудня 2013 року  № 248                                                                    
 

Про нагородження Почесною грамотою 

Корюківської міської ради 

 

      Розглянувши  лист Корюківського  РЕМ  ПАТ «ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО» 

від 26.11.2013 № 2924, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням  Корюківської міської ради  від 22 січня 

2003 року «Про Почесну грамоту Корюківської міської ради» (із змінами),  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      З нагоди Дня енергетика нагородити Почесною грамотою Корюківської 

міської ради та цінним подарунком: 

- Шлюшенка Миколу Дмитровича, головного інженера управління 

Корюківського району електричних мереж публічного акціонерного 

товариства «ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО» – за багаторічну сумлінну працю, високі 

досягнення в професійній діяльності. 

    

 

Міський голова                                                                         І.В. Матюха 
 


